
UCHWAŁA NR XLV/333/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2018 rok.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
oraz § 67 ust.1  Statutu Gminy Sompolno przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/337/10 Rady Miejskiej w Sompolnie 
z dnia 22 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 273, poz. 5413 z dnia 31 grudnia 2010 r. z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2018 rok, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Ryszard Nowakowski



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/333/2018

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2018 rok

1. Wypracowanie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za 2017 rok – I kwartał.

2. Kontrola wykonania funduszu sołeckiego dwóch wybranych sołectw – I kwartał.

3. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2017 rok oraz sformułowanie wniosku

absolutoryjnego dla burmistrza – II kwartał.

4. Kontrola wybranej dotacji za 2017 rok – III kwartał 2017 rok.

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV/333/2018

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Art. 21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) zobowiązuje stałe Komisje do 
przedkładania Radzie planów pracy. Podstawą działalności kontrolnej Komisji Rewizyjnej jest roczny plan 
pracy przyjęty przez radę.

W świetle powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski


		2018-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




